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Jednostka organizacyjna Kierownik Jednostki Adres i kontakt Reprezentant 

Zakład Medycyny Społecznej i 
Zdrowia Publicznego 

Prof. dr hab. n.  med. Aneta Nitsch-
Osuch 

anitsch@wum.edu.pl 
 

ul. Oczki 3, 02-007 Warszawa 
tel. 22 621-52-56,  

22-621-51-97, 
e-mail:  msizp@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr hab. n.med. Patryk Tarka 

patryk.tarka@wum.edu.pl 

Dział Ochrony Pracy i 
Środowiska 

Mgr inż. Marcin Kowalczyk 
marcin.kowalczyk@wum.edu.pl 

ul. Oczki 3, I piętro 
02-007 Warszawa 

tel. (0-22) 57 20 884 
email: marcin.kowalczyk@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Mgr Sylwia Ziarek 

sylwia.ziarek@wum.edu.pl 

Zakład Chirurgii 
Stomatologicznej 

Prof. dr hab. n.med. Andrzej 
Wojtowicz 

andrzej.wojtowicz@wum.edu.pl 

ul. Binieckiego 6 
02-097 Warszawa,  
Tel. (22) 116 64 41 

e-mail zcs@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr n. med. Wojciech Popowski 

wojciech.popowski@wum.edu.pl 

Klinika Chirurgii Czaszkowo-
Szczękowo-Twarzowej, Chirurgii 

Jamy Ustnej i Implantologii 

Dr hab. n. med. Paweł Zawadzki 
pawel.zawadzki@wum.edu.pl 

ul. Lindleya 4, 02-005 Warszawa,  
tel. 22 502 17 97                                                             

e-mail: kcst@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr n. med. Edyta Jaworska 

edyta.jaworska@wum.edu.pl 
Koordynator przedmiotu  

Patologia jamy ustnej: 
Dr n. med. Zygmunt Stopa 

zygmunt.stopa@wum.edu.pl 

Studium Etyki Lekarskiej i 
Historii Medycyny 

Prof. dr hab. n. med. Tomasz Pasierski 
tomasz.pasierski@wum.edu.pl 

ul. Litewska 14 a, 00-581 Warszawa 
tel. 22 116 92 34 

e-mail: zaklad-bioetyki@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr Weronika Chańska 

weronika.chanska@wum.edu.pl 

about:blank


Zakład Chorób Błony Śluzowej i 
Przyzębia   

Dr hab. n. med. Jan Kowalski 
jan.kowalski@wum.edu.pl 

ul. Binieckiego 6, 02-097 Warszawa;   
tel. 221166431,   

e-mail: periodontologia@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki 
Dr n. med. Monika Borakowska - 

Siennicka   
 monika.borakowska-

siennicka@wum.edu.pl 

Zakład Ortodoncji Prof. dr hab. n. med. Małgorzata 
Zadurska 

malgorzata.zadurska@wum.edu.pl 

ul. Binieckiego 6, 02-097 Warszawa;   
tel.22 116 64 54,                                                          

e-mail: ortodoncja@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr n. med. Dorota Kuśmierczyk 

dorota.kusmierczyk@wum.edu.pl 

Zakład Propedeutyki i 
Profilaktyki Stomatologicznej   

Dr hab. n. med. Leopold Wagner 
leopold.wagner@wum.edu.pl 

ul. Nowogrodzka 59 paw. XID,  
tel. 22 6256602,                                                          

e-mail: zpips@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr n med. Małgorzata Ponto-Wolska 

malgorzata.ponto-
wolska@wum.edu.pl 

Katedra Protetyki 
Stomatologicznej   

Prof. dr hab. n. med. Jolanta 
Kostrzewa- Janicka 
jolanta.kostrzewa-

janicka@wum.edu.pl 

ul. Binieckiego 6, 02-097 Warszawa, 
tel. 22 116 64 70  

e-mail: katedraprotetyki@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr n. med. Elżbieta Wojtyńska 

elzbieta.wojtynska@wum.edu.pl 
Koordynator przedmiotu 

Gerostomatologia: 
Dr hab. n. med. Dominika Gawlak 

dominika.gawlak@wum.edu.pl 

Zakład Stomatologii 
Zintegrowanej 

Dr hab. n. med. czarla Strużycka 
izabela.struzycka@wum.edu.pl 

ul. Binieckiego 6, 02-097 Warszawa,  
 tel.:22 116 64 19 

e-mail: stom.zintegrowana@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr n.med. Agnieszka Bogusławska -

Kapała  
agnieszka.boguslawska-

kapala@wum.edu.pl 

Zakład Informatyki Medycznej i 
Telemedycyny 

Dr hab. n. med. Andrzej Cacko 
andrzej.cacko@wum.edu.pl 

ul. Litewska 16, 00-581 Warszawa,  
tel. (+48) 22 116 92 43  

e-mail: zimt@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr hab. n. med. Andrzej Cacko 

andrzej.cacko@wum.edu.pl 

Studium Języków Obcych WUM Dr n. hum. Maciej Ganczar, prof. 
WUM 

maciej.ganczar@wum.edu.pl 

Centrum Dydaktyczne, ul. Trojdena 2a,   
02-109 Warszawa                                                                     

tel. 22 5720863 
e-mail: sjosekretariat@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Mgr Ariel Gołębiowski 

ariel.golebiowski@wum.edu.pl 



Studium Komunikacji 
Medycznej 

Dr n. społ. Antonina Doroszewska 
antonina.doroszewska@wum.edu.pl 

Ul. Żwirki i Wigury 81, pok. 86a 
02-091 Warszawa 
tel.: 22 5720 545                                                              

e-mail:skm@wum.edu.pl        

Kierownik Jednostki: 
Dr n. społ. Antonina Doroszewska 

antonina.doroszewska@wum.edu.pl 

Zakład Edukacji i Badań w 
Naukach o Zdrowiu 

Prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Joanna 
Gotlib -Małkowska 

joanna.gotlib@wum.edu.pl 

ul. Żwirki i Wigury 81, budynek ZIAM 
tel. (22) 57 20 490,  
fax. (22) 57 20 491, 

e-mail: zakladdydaktyki@wum.edu.pl  

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr Ilona Cieślak 

Ilona.cieslak@wum.edu.pl 

Zakład Epidemiologii i 
Biostatystyki 

Dr hab. Joanna Peradzyńska 
joanna.peradzynska@wum.edu.pl 

ul. Pawińskiego 3A, Budynek CSM,  
 02-106 Warszawa  

Tel. (+48 22) 629 02 43 
e-mail: epidemiologia@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr n. o zdr. Karolina Zakrzewska 

karolina.zakrzewska@wum.edu.pl 

Zakład Stomatologii Dziecięcej Prof. dr hab. n. med. Dorota Olczak – 
Kowalczyk  

dorota.olczak-
kowalczyk@wum.edu.pl                                                                                                                

ul. Binieckiego 6, 02-097 Warszawa,  
tel.: 22 116 64 24 

e-mail: pedodoncja@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki 
oraz Koordynator przedmiotu  

Stomatologia zintegrowana wieku 
rozwojowego: 

Dr n. med. Paula Piekoszewska-
Ziętek 

ppiekoszewska@wum.edu.pl                                                                                                               

Katedra i Zakład Patomorfologii  Prof. dr hab. n. med. Agnieszka 
Perkowska-Ptasińska 
agnieszka.perkowska-

ptasinska@wum.edu.pl 

ul. Pawińskiego 3B, 02-106 Warszawa,  
tel. 22 599 16 70  

e-mail: patomorfologia@wum.edu.pl  

Przedstawiciel Jednostki: 
Lek. Aleksandra Starzyńska-Kubicka 
aleksandra.starzynska@wum.edu.pl 

Katedra i Klinika Psychiatryczna Prof. dr hab. n. med. Marcin Wojnar 
marcin.wojnar@wum.edu.pl 

ul. Nowowiejska 27; 00-665 Warszawa,   
tel. +48 22 825 12 36                                             

e-mail: www.psych.waw.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Mgr Małgorzata Abramowska  

malgorzata.abramowska@wum.edu.p
l 

Biblioteka Główna Mgr Agnieszka Czarnecka 
agnieszka.czarnecka@wum.edu.pl 

ul. Żwirki i Wigury  63, 02-091 Warszawa,  
tel. 22 116 60 11 

e-mail: biblioteka@wum.edu.pl 

Kierownik Jednostki: 
Mgr Agnieszka Czarnecka 

agnieszka.czarnecka@wum.edu.pl 

Studium Psychologii Zdrowia 
WUM 

Dr hab. Dorota Włodarczyk 
dorota.wlodarczyk@wum.edu.pl 

ul. Litewska 14/16, 00-575 Warszawa,  
tel.: +48 22 116 92 11 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr n. o zdr. Magdalena Łazarewicz 



e-mail: zpikm@wum.edu.pl magdalena.lazarewicz@wum.edu.pl 

Zakład Radiologii 
Stomatologicznej i Szczękowo-

Twarzowej 

Prof. dr hab. Kazimierz Szopiński 
kazimierz.szopiński@wum.edu.pl 

ul. Binieckiego 6, 02-097 Warszawa, 
tel.: (+48 22) 116 64 10    

e-mail: zrs@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Lek. dent. Oliwia Kałuża 

oliwia.kaluza@wum.edu.pl 

Zakład Stomatologii 
Zachowawczej 

Prof. dr hab. Agnieszka Mielczarek 
agnieszka.mielczarek@wum.edu.pl 

ul. Binieckiego 6, 02-097 Warszawa,         
tel.: 22 116 64 46                                                    

e-mail: 
secretariat.zachowawcza@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr hab. Aniela Brodzikowska 

aniela.brodzikowska@wum.edu.pl 

Klinika Neurologii Dziecięcej  
Szpital Pediatryczny 

 

Dr hab. n. med. Krystyna Szymańska 
krystyna.szymańska@wum.edu.pl 

ul. Żwirki i Wigury 63A, 02-091 Warszawa;  
tel. 22 317 96 81 

e-mail: neurologia.dsk@uckwum.pl 

Kierownik Jednostki: 
Dr n.med. Małgorzata Bilska 

malgorzata.bilska@wum.edu.pl 

Studium Wychowania 
Fizycznego i Sportu 

Mgr Jerzy Chrzanowski 
jerzy.chrzanowski@wum.edu.pl 

ul. Księcia Trojdena 2c, 02-091 Warszawa 
tel. (022) 5720528      

e-mail: studiumwfis@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr Paweł Krawczyk 

pawel.krawczyk@wum.edu.pl 

Przedstawiciele Studentów   Wiktoria Zając 
s087659@student.wum.edu.pl 

Tymoteusz Rączkiewicz 
s087574@student.wum.edu.pl 

Divit Amarnani  
S089612@student.wum.edu.pl 

 

Przedstawiciel  Administracji   Ilona Rózycka 
Ilona.rozycka@wum.edu.pl 

Koordynatorzy ds. EDD   Dr hab. Aniela Brodzikowska 
aniela.brodzikowska@wum.edu.pl  

Dr hab. n.med. Patryk Tarka 
patryk.tarka@wum.edu.pl 

Mgr Ariel Gołębiowski 
ariel.golebiowski@wum.edu.pl 

 


